

Kalisz, dnia 05 czerwca 2014r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem”.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców, w imieniu Zamawiającego (Miasta Kalisz) na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”), udzielam następujących odpowiedzi i zmieniam SIWZ w poniższym zakresie:

Pytanie nr 1:

Opis przedmiotu zamówienia Komputer PC typu „All In One” – 86 sztuk

Wymagane parametry techniczne

Pkt.8 Karta Graficzna

„Zintegrowana wolne zewnętrzne złącza 1xHDMI 1.3 z maksymalną rozdzielczością 1920x1200, 1xDP z maksymalną rozdzielczością 2560x1600”

Pkt.12 Zintegrowane złącza wyprowadzone na zewnątrz obudowy

„min. 1xHDMI, 1xDP, 1xAudio Line out, 1xMic, 2xUSB z boku obudowy”

Zamawiający wymaga aby komputery AIO wyposażone były w dwa typy złącz w postaci 1xHDMI oraz 1xDisplay Port, obecnie producenci markowych komputerów takich jak HP, Lenovo, Dell, Asus stosują jeden typ złącza cyfrowego HDMI lub Display Port, więc powyższe zapisy SIWZ uniemożliwiają złożenie oferty na taki sprzęt.

W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści komputery All-in-One które wyposażane są w jeden typ złącza cyfrowego w postaci 1xDisplay Port, osiągający maksymalną wymaganą w SIWZ rozdzielczość 2560x1600?

Pozwoli to zaoferować markowy sprzęt znanych producentów sprzętu komputerowego takich jak HP, Lenovo, Dell, Asus.

Odpowiedź:

W punkcie 4.2 SIWZ „Komputer stacjonarny typu „All In One” – 86 sztuk w tabeli wprowadza się następujące zmiany SIWZ:

- 1) pozycja lp. 8 „Karta graficzna” w kolumnie „Wartości minimalne parametrów” zapis „Zintegrowana wolne zewnętrzne złącza: 1 x HDMI 1.3 z maksymalną rozdzielczością 1920x1200, 1 x DP z maksymalną rozdzielczością 2560x1600” zmienia się na następujący: **„Zintegrowana, wolne zewnętrzne złącza: 1xHDMI 1.3 z maksymalną rozdzielczością 1920x1200 lub 1xDP z maksymalną rozdzielczością 2560x1600”**,
- 2) pozycja lp. 12 „Zintegrowane złącza wyprowadzone na zewnątrz obudowy” w kolumnie „Wartości minimalne parametrów” zapis „min. 1xHDMI, 1xDP, 1xAudio Line out, 1xMic, 2 x USB z boku obudowy” zmienia się na następujący: **„min. 1xHDMI lub 1xDP, 1x audio Line out, 1xMic, 2xUSB z boku obudowy”**.

Pytanie nr 2:

Pkt.6 Obudowa

„Obudowa zintegrowana z monitorem typu All in One wyposażona w 2 wbudowane głośniki audio min. 2x2W, w min. 1 gniazdo słuchawek i min. 1 gniazdo mikrofonu, w min. 2 gniazda USB zlokalizowane bocznej części obudowy oraz podstawa (nie podpórka) umożliwiająca ustawienie komputera na biurku.”

Czy Zamawiający opisując komputer All In One „...podstawa (nie podpórka) umożliwiająca ustawienie komputera na biurku” ma na myśli komputer z podstawą monitorową (stopa monitora) dzięki której użytkownik będzie mógł pochylić ekran do tyłu lub do przodu, oraz będzie mógł obracać ekran dookoła osi pionowej?

Odpowiedź:

Podstawa musi umożliwić pochylanie komputera do tyłu i do przodu, obrót nie jest wymagany.

Pytanie nr 3:

Opis przedmiotu zamówienia Komputer PC typu „All In One” – 86 sztuk

Pkt.8 Karta Graficzna

„Zintegrowana wolne zewnętrzne złącza 1xHDMI 1.3 z maksymalną rozdzielczością 1920x1200, 1xDP z maksymalną rozdzielczością 2560x1600”

Oznaczenie sprawy: WO.271.01.0002.2014

Pkt.12 Zintegrowane złącza wyprowadzone na zewnątrz obudowy

„min. 1xHDMI, 1xDP, 1xaudio Line out, 1xMic, 2xUSB z boku obudowy”

Pkt.16 Certyfikaty

„Oferowany komputer musi znajdować się na liście „Windows Certified Products List”, kategoria „All-in-One” znajdującej się na stronie internetowej: <https://sysdev.microsoft.com/en-us/hardware/lpl/> jako certyfikowany na na zgodność z niżej wymienionymi systemami operacyjnymi: Windows 8.1 – x64, Windows 7 – x64, Windows 7 – x86 Komputer musi spełniać wymogi normy Energy Star 5.”

Pkt. 17 Gwarancja

„Minimum 5 lat, na zasadach „door to door”. Czas reakcji serwisu na drugi dzień roboczy od momentu zgłoszenia usterki. Zamawiający wymaga aby serwis w całym okresie gwarancyjnym był realizowany przez producenta oferowanego sprzętu lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta oferowanego sprzętu. Serwis komputerów musi być realizowany zgodnie z normą ISO 9001”

Zamawiający wymaga dostarczenia komputerów AIO które wyposażone są w 2 złącza 1xHDMI, 1xDP, rozwiązanie takie nie jest dostępne w obecnie produkowanych markowych komputerach AIO dedykowane jest raczej do komputerów nie markowych składanych z podzespołów różnych producentów sprzętu komputerowego, a co za tym idzie nie spełniających wymagań w pkt. 16 Certyfikaty oraz pkt.17 Gwarancja Serwis komputerów musi być realizowany zgodnie z normą ISO9001.

W związku z tym zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego czy dopuści komputery AIO wyposażone w jedno złącze w postaci min. 1xHDMI lub 1xDP?

Pozwoli to zaoferować markowe komputery AIO znanych światowych producentów sprzętu komputerowego, spełniających wymagania stawiane w punkcie 16 oraz 17 SIWZ.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

PREZYDENT
Miasta Kalisza
/---/
dr inż. Janusz Pęcherz